令和４年１月６日

研修受講生の皆様へ

（一社）日本補償コンサルタント協会

関東支部事務局

「令和３年度補償事例関係研修（第２回）」の実施について

謹啓 会員各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申上げます。

 今年度に開催する標記の研修について WEB研修（Vimeo:ビメオ）を下記日程で実施いたし

ます。研修参加を希望される方は、下記要領によりお申込み下さい。

 本研修の開催に関して、新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴う対応が解除されました

が WEB研修にて開催します。また、WEB研修本格実施に伴い参加者の大幅増が想定されるこ

とから、前回実施した同様の対応で申込・実施・受講確認等にもホームページを全面的に活

用します。ご理解・ご対応の程よろしくお願いいたします。

記

1. 日    時 令和４年１月２７日（木） １３：１５～１５：３０

2. 研修内容  「地盤変動影響による製麺工場の調査・補償事例について」

     「農家が利用する建物の移転について」

3. 方   法 Vimeoから配信される研修を各自のパソコンで閲覧して学習して下さい。

4. 参 加 者  人数の制限を設けることはありませんが、締切日以降は受け付けません。

5. 参加費用   会 員 一人 ２，０００円（振込にあたっては会員番号をお忘れなく）

非会員 一人 ３，０００円（非会員とは関東支部の会員でない方です）

6. 締 切 日  令和４年１月１７日（月）正午までとします。（期限厳守でお願いします）

7. 申 込 先   https://www.jcca-net.jp/kanto/index.php/moushikomi852/

    （申込と同時に参加費用をお振込み下さい。）

8. 振 込 先   みずほ銀行新宿南口支店 普通預金 １６９０１９６

（一社）日本補償コンサルタント協会 関東支部

カナ表示：ｼﾔ)ﾆﾎﾝﾎｼﾖｳｺﾝｻﾙﾀﾝﾄｷﾖｳｶｲ ｶﾝﾄｳｼﾌﾞ

※振込手数料は、貴社にてご負担ください。

※ ①研修受講のＵＲＬと②研修資料（テキスト）ダウンロードのＵＲＬとパスワードは受講料

振込確認後に送信します。万一、メールが送信されていない場合は下記まで連絡を入れて下

さい。

 問合せ先：日本補償コンサルタント協会関東支部 ０３－５８１８－７２２１

⚫ この研修は、ＣＰＤポイントの対象となり４ポイントの予定。ただし、ポイントが付与され

るのは上記日時に受講し、当日受講確認した場合だけです。

⚫ ＣＰＤポイント又は受講証明書を必要とする方は、研修受講ページ又は Vimeo（ビメオ）ペ

ージに記載されているＵＲＬから受講確認をしてください。受講確認は研修受講感想文に

より行います。詳しくは受講確認ページをご覧ください。

注意：Vimeo:ビメオとは、従来の YouTubeと同様のものですので、視聴するのに準備は要りません。

https://www.jcca-net.jp/kanto/index.php/moushikomi852/